
 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7791 

 
 11 червня 2025 року                                                                                                                          55 сесія 8 скликання  

Про взяття на баланс Літинської селищної ради 

об’єкту комунальної власності «Меморіал Слави» в с-щі Літин 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 

в Україні», з метою належного утримання об’єктів комунальної власності Літинської 

селищної територіальної громади, враховуючи висновки постійних  комісій селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту, питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись                

ст. 26, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Літинська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету селищної ради забезпечити проведення робіт 

з виготовлення технічної документації та грошової оцінки об’єкту комунальної 

власності «Меморіал Слави» по вул. Соборній в с-щі Літин, Вінницького району, 

Вінницької області. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності селищної ради (Канеса Н.А.) взяти 

на баланс Літинської селищної ради об’єкт комунальної власності «Меморіал Слави» 

по вул. Соборній в с-щі Літин, Вінницького району, Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Щербатюк О.О.) та з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                               Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець ____________    В.Волошина 

Погоджено  _____________  О. Щербатюк 

                     _____________ В. Твердий 

                     _____________ М. Бевз 

                     _____________ Н. Канеса  

                     _____________ О. Медяна 

 


